

**ใบประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลพุดาม**

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาเหล็กครอบลานเอนกประสงค์ อบต. พุดาม

จุดดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลพุดาม ตำบล พุดาม อำเภอ วิเชียรบุรี จังหวัด เพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 50 เมตร

ผู้ประมาณการ นายพงษ์วิชัย จันทร์ทักษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

วัน / เดือน / ปี 9 ตุลาคม 2560

ระยะเวลา 90 วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
	งานดินชุด	57	ลบ.ม.		0	60	3,420	3,420
1	งานคอนกรีต	13	ลบ.ม.		0	310	4,030	4,030
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	91	ถุง	110	10,010		-	10,010
	ทรายหยาบ	8	ลบ.ม.	450	3,600		-	3,600
	หินเบอร์ 1-2	13	ลบ.ม.	450	5,850		-	5,850
	เหล็กข้ออ้อย 16 มม.	26	เส้น	285	7,410		-	7,410
	เหล็กเส้นกลม 6 มม.	23	เส้น	40	920		-	920
	เหล็กเพชรเสาชขนาด 0.50x0.50 ทนฯ 10 มม	12	แผ่น	280	3,360			3,360
	นอตยึดหัวเสา ขนาด 1" ยาว 0.50 เมตร	48	ตัว	100	4,800			4,800
2	งานโครงหลังคา	1,219	ตร.ม.		0	70	85,330	85,330
	เหล็กตัวซี ขนาด 125 X 50 X 20 ทนฯ 3.2 มม	202	ท่อน	680	137,360		-	137,360
	TRUSS 1				0		-	0
	ท่อเหล็กกลม 2.1/2"x3.0 มม	88	ท่อน	750	66,000		-	66,000
	ท่อเหล็กกลม 2"x2.0 มม	77	ท่อน	400	30,800		-	30,800
	TRUSS 2				0		-	0
	ท่อเหล็กกลม 2"x3.0 มม	16	ท่อน	550	8,800		-	8,800
	ท่อเหล็กกลม 1.1/2"x3.0 มม	16	ท่อน	450	7,200		-	7,200
	TRUSS 3				0		-	0
	ท่อเหล็กกลม 2"x3.0 มม	33	ท่อน	550	18,150		-	18,150
	ท่อเหล็กกลม 1.1/2"x3.0 มม	33	ท่อน	450	14,850		-	14,850
	งานเหล็กเสา				0		-	0
	ท่อเหล็กกลม 3"x3.0 มม	39	ท่อน	750	29,250		-	29,250
	ท่อเหล็กกลม 2"x3.0 มม	60	ท่อน	550	33,000		-	33,000
	หลังคาแผ่นอลูซิงค์สีเขียวฉนวนกันความร้อน	1,219	ตร.ม.	200	243,800		-	243,800
	สกรูยึดแผ่น 2.5 "	12	กล่อง	400	4,800		-	4,800
3	งานปิดกันสาด	130			0	70	9,100	9,100
	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x1" ทนฯ 2.0 มม	21	ท่อน	250	5,250			5,250